



Mutrikuko Udala

Prensa txostena: 2018.11.03-04

Mutrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegiak, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



AZPIMARRAGARRIA:

- 1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.
- 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. SASKIBALOIA. Emaitzak eta sailkapenak.
- 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.
- 4.- HERRIKIROLAK. 2. MAILAKO AIZKORA TXAPELKETAKO FINALA. ARATZ MUGERZA.
- 5.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarten emaitzak.

...

- 1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

ASTEBURUKO EMAITZAK ETA IRUDIAK (Urriak 25etik 27ra)

ZESTA

Kadeteak

AMETS-HARITZ	30/27	ZUMAIA
--------------	-------	--------

Nagusiak 2. maila

ZUMAIA	30	18	UNAI L.-YON I.
--------	----	----	----------------

Nagusiak 1. maila

ZUMAIA	19	30	EKAITZ-MIKEL
--------	----	----	--------------

PALA

1. maila

AZKOITIA	18	25	DANOK BAT
----------	----	----	-----------

3. maila

BEOTIBAR	25	22	DANOK BAT
----------	----	----	-----------

2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. SASKIBALOIA. Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

ESKUBALOIA- JAUJA SAGARMIÑA- KADETE NESKAK

Gipuzkoako Kadete neskek Partaidetza txapelketa 2-M »

[egutegi osoa ikusi](#)

3 jardunaldia

igandea, 2018.eko urriak 28

[ARRASATE E.B.](#)

7 30

[JAUJA SAGARMIÑA](#)

[KOMAT EIBAR ESKUBALOIA](#)

21 26

[ALOÑA MENDI K.E. -B-](#)

[BM CONET](#)

33 27

[BERGARA K.E.](#)

[EKA LAUDIO](#)

32 10

[VITAL FUNDAZIOA](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko urriak 28

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EKA LAUDIO	6	3	3	0	0	0	98
2	JAUJA SAGARMIÑA	6	3	3	0	0	0	79
3	ALOÑA MENDI K.E. -B-	6	3	3	0	0	0	64
4	KOMAT EIBAR ESKUBALOIA	2	3	1	0	2	0	68
5	BM CONET	2	3	1	0	2	0	66
6	VITAL FUNDAZIOA	2	3	1	0	2	0	33
7	BERGARA K.E.	0	3	0	0	3	0	56
8	ARRASATE E.B.	0	3	0	0	3	0	23

Gipuzkoako Kadete neskek Partaidetza txapelketa 2-M »

[egutegi osoa ikusi](#)

4 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 10-11

[JAUJA SAGARMIÑA](#)



[EKA LAUDIO](#)

[ALOÑA MENDI K.E. -B-](#)



[ARRASATE E.B.](#)

[BERGARA K.E.](#)



[KOMAT EIBAR ESKUBALOIA](#)

[VITAL FUNDAZIOA](#)



[BM CONET](#)

Larunbat goizean Mutrikuko udal kiroldegian. Ordua jartzeke.

SASKIBALOIA- JUNIOR NESKAK-MUTRIKU

Junior Emaku. Partaidetza

Junior Emaku. Partaidetza » 1. taldea

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 4

[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)



[GOIERRI - GOIERRIBUS](#)

[BERGARA SORALUCE K.E](#)

78 18

[MUTRIKU](#)

[ANDRAITZ K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 4

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	BERGARA SORALUCE K.E	8	4	4	0	0	0	264
2	ANDRAITZ K.E.	7	4	3	0	1	0	170
3	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	4	3	1	0	2	0	80
4	GOIERRI - GOIERRIBUS	4	3	1	0	2	0	107
5	MUTRIKU	4	4	0	0	4	0	113

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 11

[BERGARA SORALUCE K.E](#)



[ANDRAITZ K.E.](#)

[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)



[MUTRIKU](#)

[GOIERRI - GOIERRIBUS](#)

[ATSEDENA](#)

TEA

MUTRIKU

lar.

10:00

ARRASATE

[Musakola POL. Arrasate](#)

3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

Emakumezkoen Gorengo maila 2.Multzoa Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 4

ALOÑA MENDI KE	20	GOIERRI GORRI F.K.
URNIETA K.E.	30	HERNANI C.D.
INTXURRE K.K.E.	02	MUTRIKU F.T.
ATSEDENA		EUSKALDUNA S.D.
OIARTZUN K.E.	10	BERGARA K.E.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 4

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	URNIETA K.E.	18	6	6	0	0	0	18
2	MUTRIKU F.T.	15	6	5	0	1	0	17
3	ALOÑA MENDI KE	15	6	5	0	1	0	18
4	HERNANI C.D.	10	6	3	1	2	0	14
5	EUSKALDUNA S.D.	10	6	3	1	2	0	20
6	OIARTZUN K.E.	9	7	3	0	4	0	10
7	INTXURRE K.K.E.	3	6	1	0	5	0	8

8	BERGARA K.E.	3	7	1	0	6	0	5
9	GOIERRI GORRI F.K.	0	6	0	0	6	0	4

Hurrengo Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 11

OIARTZUN K.E.	--	GOIERRI GORRI F.K.
HERNANI C.D.	--	ALOÑA MENDI KE
MUTRIKU F.T.	--	URNIETA K.E.
EUSKALDUNA S.D.	--	INTXURRE K.K.E.
BERGARA K.E.		ATSEDENA

[Non eta noiz](#)

Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregionala liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 4

ELGOIBAR C.D.	02	MONDRAGON C.F.
BETI GAZTE K.J.K.E.	12	HERNANI C.D.
AÑORGA K.K.E	12	MUTRIKU F.T.
ALLERRU K.J.K.E	00	REAL UNION CLUB SAD
ANAITASUNA C.D.	34	OIARTZUN K.E.
ARETXABALETA K.E.	20	DEUSTO DONOSTIA F.T.
TOLOSA C.F.	30	AMAIKAK BAT K.E.

[ZARAUTZ K.E.](#)**21**[HONDARRIBIA F.E](#)[EIBAR S.A.D.](#)**01**[BERGARA K.E.](#)[Non eta noiz](#)

Sailekapena

igandea, 2018.eko azaroak 4

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	ANAITASUNA C.D.	24	9	8	0	1	0	23
2	EIBAR S.A.D.	22	9	7	1	1	0	23
3	TOLOSA C.F.	21	9	6	3	0	0	20
4	MONDRAGON C.F.	18	9	5	3	1	0	16
5	OIARTZUN K.E.	18	9	6	0	3	0	17
6	HERNANI C.D.	16	9	5	1	3	0	15
7	MUTRIKU F.T.	16	9	5	1	3	0	13
8	ZARAUTZ K.E.	11	9	3	2	4	0	10
9	AMAIKAK BAT K.E.	11	9	3	2	4	0	12
10	BERGARA K.E.	11	9	3	2	4	0	10
11	ELGOIBAR C.D.	9	9	2	3	4	0	7
12	ARETXABALETA K.E.	9	9	2	3	4	0	9
13	AÑORGA K.K.E	8	9	2	2	5	0	15
14	BETI GAZTE K.J.K.E.	8	9	2	2	5	0	11
15	REAL UNION CLUB SAD	8	9	2	2	5	0	10

16	DEUSTO DONOSTIA F.T.	7	9	1	4	4	0	5
17	ALLERRU K.J.K.E	5	9	1	2	6	0	9
18	HONDARRIBIA F.E	4	9	1	1	7	0	5

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 11

MONDRAGON C.F.	--	EIBAR S.A.D.
HERNANI C.D.	--	ELGOIBAR C.D.
MUTRIKU F.T.	--	BETI GAZTE K.J.K.E.
REAL UNION CLUB SAD	--	AÑORGA K.K.E
OIARTZUN K.E.	--	ALLERRU K.J.K.E
DEUSTO DONOSTIA F.T.	--	ANAITASUNA C.D.
AMAIKAK BAT K.E.	--	ARETXABALETA K.E.
HONDARRIBIA F.E	--	TOLOSA C.F.
BERGARA K.E.	--	ZARAUTZ K.E.

[Non eta noiz](#)

1. Jubenil mutilak 1.Fasea 9.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 4

ARETXABALETA K.E. UDA	21	BURUMENDI F.G.
MONDRAGON C.F.	30	ALOÑA MENDI K.E.
BERGARA K.E.		ATSEDENA

[EIBAR S.A.D.](#)

51

[ANTZUOLA K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 4

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	EIBAR S.A.D.	17	7	5	2	0	0	22
2	BURUMENDI F.G.	16	7	5	1	1	0	19
3	ANTZUOLA K.E.	8	7	2	2	3	0	9
4	MONDRAGON C.F.	8	7	2	2	3	0	13
5	ALOÑA MENDI K.E.	7	7	2	1	4	0	3
6	ARETXABALETA K.E. UDA	6	7	1	3	3	0	10
7	BERGARA K.E.	4	6	1	1	4	0	5

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 11

[ANTZUOLA K.E.](#)

--

[ARETXABALETA K.E. UDA](#)

[BURUMENDI F.G.](#)

--

[MONDRAGON C.F.](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

--

[BERGARA K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Ohorezko Kadete Nesken Maila

Ohorezko kadete nesken maila liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 4

HERNANI	110	EIBAR S.A.D.
TOLOSA C.F.	50	UROLA K.E.
INTXAURDI K.E.	04	AÑORGA K.K.E.
MUTRIKU F.T.	12	MARIÑO C.D.
OIARTZUN K.E.	01	LAGUN ONAK C.D.
GOIERRI GORRI F.K.	21	TOURING KE
ORIOKO F.T.	03	ZUMAIACO F.T.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 4

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EIBAR S.A.D.	21	7	7	0	0	0	44
2	MARIÑO C.D.	19	7	6	1	0	0	15
3	AÑORGA K.K.E.	18	7	6	0	1	0	31
4	TOLOSA C.F.	16	7	5	1	1	0	25
5	ZUMAIACO F.T.	16	7	5	1	1	0	15
6	UROLA K.E.	12	7	4	0	3	0	18
7	GOIERRI GORRI F.K.	9	7	3	0	4	0	11
8	INTXAURDI K.E.	9	7	3	0	4	0	11

9	ORIOKO F.T.	7	7	2	1	4	0	4
10	LAGUN ONAK C.D.	6	7	2	0	5	0	11
11	TOURING KE	4	7	1	1	5	0	15
12	OIARTZUN K.E.	4	7	1	1	5	0	5
13	MUTRIKU F.T.	1	7	0	1	6	0	7
14	HERNANI	1	7	0	1	6	0	6

Hurrengo Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 11

EIBAR S.A.D.	--	ORIOKO F.T.
UROLA K.E.	--	HERNANI
AÑORGA K.K.E.	--	TOLOSA C.F.
MARIÑO C.D.	--	INTXAURDI K.E.
LAGUN ONAK C.D.	--	MUTRIKU F.T.
TOURING KE	--	OIARTZUN K.E.
ZUMIAKO F.T.	--	GOIERRI GORRI F.K.

[Non eta noiz](#)

1. Kadete mutilak 1.Fasea 9.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 4

LAGUN ONAK C.D. "B"	23	ORIOKO F.T.
BURUMENDI "A"		ATSEDENA

[ZUMIAKO F.T.](#)

11

[ZESTOA K.B.](#)

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

02

[ZARAUTZ K.E. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 4

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ZESTOA K.B.	19	7	6	1	0	0	19
2	BURUMENDI "A"	15	6	5	0	1	0	25
3	ZARAUTZ K.E. "A"	12	7	4	0	3	0	27
4	ZARAUTZ K.E. "B"	10	7	3	1	3	0	22
5	ZUMIAKO F.T.	8	7	2	2	3	0	7
6	ORIOKO F.T.	6	7	2	0	5	0	10
7	LAGUN ONAK C.D. "B"	0	7	0	0	7	0	9

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 11

[ZARAUTZ K.E. "B"](#)

--

[LAGUN ONAK C.D. "B"](#)

[ORIOKO F.T.](#)

--

[BURUMENDI "A"](#)

[ATSEDENA](#)

[ZUMIAKO F.T.](#)

[ZESTOA K.B.](#)

--

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

[Non eta noiz](#)

1. Kadete mutilak 1.Fasea 12.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 4

ATSEDENA		EIBARTARRAK F.T. "A"
IKASBERRI K.E.	33	BURUMENDI "B"
SORALUZE C.F.	10	LAGUN ONAK C.D. "A"
URKI C.D. "B"	06	ELGOIBAR C.D.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 4

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ELGOIBAR C.D.	19	7	6	1	0	0	28
2	LAGUN ONAK C.D. "A"	15	7	5	0	2	0	22
3	SORALUZE C.F.	13	7	4	1	2	0	15
4	IKASBERRI K.E.	8	7	2	2	3	0	12
5	URKI C.D. "B"	7	7	1	4	2	0	11
6	BURUMENDI "B"	5	7	1	2	4	0	15
7	EIBARTARRAK F.T. "A"	0	6	0	0	6	0	2

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 11

ELGOIBAR C.D.		ATSEDENA
EIBARTARRAK F.T. "A"	--	IKASBERRI K.E.

[BURUMENDI "B"](#)



[SORALUZE C.F.](#)

[LAGUN ONAK C.D. "A"](#)



[URKI C.D. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

1. Infantil neskak 5.Multzoa 1.Fasea »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 4

[BERGARA K.E. "B"](#)

010

[EIBAR S.A.D.](#)

[BERGARA K.E. "A"](#)

15

[LEINTZ ARIZMENDI K.E.](#)

[AMAIKAK BAT F.T.](#)

[ATSEDENA](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

23

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 4

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	EIBAR S.A.D.	9	3	3	0	0	0	21
2	ALOÑA MENDI K.E.	6	2	2	0	0	0	7
3	LEINTZ ARIZMENDI K.E.	6	3	2	0	1	0	12
4	MUTRIKU F.T.	3	2	1	0	1	0	6
5	BERGARA K.E "A"	3	3	1	0	2	0	9
6	AMAIKAK BAT F.T.	0	2	0	0	2	0	4
7	BERGARA K.E. "B"	0	3	0	0	3	0	4

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 11

EIBAR S.A.D.	--	MUTRIKU F.T.
LEINTZ ARIZMENDI K.E.	--	BERGARA K.E. "B"
ATSEDENA		BERGARA K.E. "A"
ALOÑA MENDI K.E.	--	AMAIAKAK BAT F.T.

Mutilen Infantil Txikia 1.Fasea 6.Multzoa » [Non eta noiz egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 4

ATSEDENA		EIBAR S.A.D.
AMAIAKAK BAT K.E.	22	BURUMENDI
ELGOIBAR C.D.	06	ZARAUZ K.E.
ZUMIAKO F.T.	51	URKI C.D.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 4

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ZARAUZ K.E.	15	5	5	0	0	0	27
2	ZUMIAKO F.T.	13	5	4	1	0	0	28
3	EIBAR S.A.D.	10	5	3	1	1	0	22

4	BURUMENDI	4	5	1	1	3	0	4
5	AMAIKAK BAT K.E.	3	5	0	3	2	0	6
6	URKI C.D.	2	6	0	2	4	0	4
7	ELGOIBAR C.D.	2	5	0	2	3	0	3

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 11

EIBAR S.A.D.	--	AMAIKAK BAT K.E.
BURUMENDI	--	ELGOIBAR C.D.
ZARAUTZ K.E.	--	ZUMAIAKO F.T.
URKI C.D.		ATSEDENA

[Non eta noiz](#)

1. Infantil mutilak 8.Multzoa 1.Fasea »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 4

LAGUN ONAK C.D.	02	ZARAUTZ K.E. "A"
BURUMENDI F.G.	40	ZUMAIAKO F.T. "B"
ZARAUTZ K.E. "B"	35	ANAITASUNA C.D.
ZESTOA K.B.	12	ZUMAIAKO F.T. "A"

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 4

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ZUMAIAKO F.T. "A"	9	3	3	0	0	0	14
2	BURUMENDI F.G.	9	3	3	0	0	0	11
3	ZESTOA K.B.	6	3	2	0	1	0	15
4	ZARAUTZ K.E. "A"	6	3	2	0	1	0	8
5	ZUMAIAKO F.T. "B"	3	3	1	0	2	0	6
6	ANAITASUNA C.D.	3	3	1	0	2	0	7
7	ZARAUTZ K.E. "B"	0	3	0	0	3	0	5
8	LAGUN ONAK C.D.	0	3	0	0	3	0	0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 11

ZARAUTZ K.E. "A"	--	ZESTOA K.B.
ZUMAIAKO F.T. "B"	--	LAGUN ONAK C.D.
ANAITASUNA C.D.	--	BURUMENDI F.G.
ZUMAIAKO F.T. "A"	--	ZARAUTZ K.E. "B"

[Non eta noiz](#)

4.- HERRIKIROLAK. 2. MAILAKO AIZKORA TXAPELKETAKO FINALA. ARATZ MUGERZA.

Iturria: [GARA Euskal Herriko Egunkaria Naiz](#)

Euskal Herriko 2. mailako txapelduna Jesus Mari Mujika da

Atzo jokatu zen lurretan Euskal Herriko 2. mailako aizkolarien finala, Jesus Mari Mujika Ibarakoa garaile izan zelarik. Bigarren Luis Txapartegi izan zen, eta heldu den urtean Mujikarekin batera Lehen Mailan ariko da. Ikusle gehiegirik ez, nabarmentzekoa Iruñean izan zen finaleko seikotetik bakar bat ere ez zela agertu. Hortaz, batzuk ohartu ziren eta laudozko hitzik ez zuten esan.

lurretan jokatu zen final honetan egurrak noble xamarrak ziren, baina barruan, gibelean, adarrak, 'adarjotzaileak', ugari azaldu ziren. Lopezek aizkora zartatu zuen eta diru galeraz gain denbora galtzea ere jasan zuen, eta aizkolarientzat aski neke eta buruhauste ere bai. Egin beharreko lana, Iruñean lehen mailakoek izan zuten erdia, hots kana-erdikoak, 60 ontzakoak eta oinbikoak, bakoitzetik bina.

Gatozen ba sailkapena ematera eta aizkolari bakoitzak aipatu lanean egin zuen denbora ematera. Irabazlea, Jesus Mari Mujika Ibarakoa izan zen, eta bere denbora, 20:43. Bigarren, Luis Txapartegi zestoarra izan zen eta bere marka, 21:37. Hirugarren, Aratz Mugerza mutrikuarra (22:28). Laugarren, Joxean Etxeberria nafarra (22:30). Bosgarren izan zen Juan Jose Lopez Lezaungoa (22:46), eta azken, Arkaitza Jauregi arabarra (23:36).

5.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarteen emaitzak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

igandea, 2018.eko azaroak 4

Saskibaloia

ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Emaitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokaleku
JUARISTI ISB	75 72	CB EXTREMADURA PLASENCIA	igan.	18:00	AZPEITIA Azpeitia I

Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Emaitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokaleku
OSÉS CONTRUCCIÓN ARDOI	72 67	AÑARES RIOJA ISB	lar.	19:45	

Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Emaitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokaleku
NISSAN AL-QAZERES EXTREMADURA	62 64	IDK GIPUZKOA	lar.	18:00	

ACB

Etxekoa	Emaitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokaleku
MONBUS OBRADOIRO	88 82	DELTECO GBC	lar.	20:30	

Eskubaloia

Emakumezkoen Zilarrezko maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AIALA ZARAUTZ KE	22	LOGROÑO SPORTING LA RIOJA	lar.	17:45	ZARAUTZ: ZARAUZKO U. Kiroldgia

Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AMENABAR ZKE	28	ZUMOSOL ARS PALMA DEL RIO	lar.	19:30	ZARAUTZ: ZARAUZKO U. Kiroldgia

LIGA ASOBAL

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
BM BENIDORM	21	C.D. BIDASOA-IRUN	lar.	13:00	BENIDORM: PALAU ESPOR LŽILLA DE BEN

Emakumezkoen Ohorezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
GODOY MACEIRA BM PORRIÑO	25	SUPER AMARA BERA BERA	lar.	20:00	PORRIÑO: P. MPAL. DE P

Neguko Kirolak

Senior Neskak

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.H.H. TXURI URDIN	5	C.H. HUARTE	igan.	N/D	

Senior Mutilak

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
FC BARCELONA	2	C.H.H. TXURI URDIN	igan.	N/D	

Futbola

Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
BERRIOZAR CF	2	2	OIARTZUN K.E.	igan.	12:30 BERRIOZAR: C. MUNICIPAL D BERRIOZAR (H.
EIBAR S.A.D	4	3	OSASUNA C.A.	og.	12:30 EIBAR: UNBE INF. (H.A
AÑORGA K.K.E	8	0	AT REVELLIN C.D.	igan.	12:00 DONOSTIA: REZOLA (H.Artif

Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	1	1	FUNDACION ALBACETE	igan.	12:00 ZUBIETA: ZUBIETA (H.M

2."B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AMOREBIETA S.D.	1	1	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	lar.	16:30 AMOREBIETA URRITXE (H.N
REAL UNION CLUB	0	3	REAL RACING CLUB S.A.D.	igan.	17:00 IRUN: GAL- (H.Natur

1.Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	0	0	SEVILLA F.C. S.A.D.	igan.	18:30 DONOSTIA: ANOETA (H.M
EIBAR S.A.D.	2	1	ALAVES S.A.D.	igan.	12:00 EIBAR: IPURUA (H.N

Errugbia

Ohorezko "B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
URIBEALDEA RUGBY K.E.	41	22	AVIA EIBAR R.T.	igan.	N/D

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokale
AVK BERA BERA R.T.	53 12	BABYAUTO ZARAUTZ K.E.	igan.	N/D	

Ohorezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokale
HERNANI C.R.E.	35 27	GERNIKA R.T.	igan.	N/D	
FC BARCELONA	22 34	AMPO ORDIZIA R.E.	igan.	N/D	

larunbata, 2018.eko azaroak 3

Areto Futbola

BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
LASKORAIN K.E.	2 3	LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	lar.	18:00	TOLOSA: USABAL KIRO

osteguna, 2018.eko azaroak 1

Futbola

Errege Kopa

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
CELTA DE VIGO S.A.D.	1 1	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	og.	16:15	VIGO: BALAIDOS (H.N)
REAL SPORTING DE GIJON S.A.D.	2 0	EIBAR S.A.D.	og.	12:00	GIJÓN: EL MOLINÓN (H)

Eskerrik asko eta aste ona izan!!